



भारत सरकार/Government of India
परमाणु ऊर्जा विभाग / Department of Atomic Energy
प्रशासनिक प्रशिक्षण संस्थान/ Administrative Training Institute



☎(022) 25486057, 25486059, 25991057
फैक्स/Fax : (022) 25586864
ईमेल/email : ati@dae.gov.in

शून्य तल भवन .एस .वी ,
"0" Floor, V.S. Bhavan,
अणुशक्ति नगर/Anushakti Nagar
मुंबई /Mumbai-400094

Ref. No. : 1/PC-17/2017-18/ATI/ २११

25th May 2017

परिपत्र / Circular

दिनांक 18.05.2017 के परिपत्र संख्या 1/पीसी-17/2017-18/एटीआई/198 का संदर्भ आमंत्रित है जिसके द्वारा दिनांक 19.06.2017 से 21.06.2017 के दौरान एटीआई, मुंबई में टिप्पण एवं आलेखन पर समर्पित कार्यशाला (पीसी-17) हेतु नामांकन आमंत्रित किए गए थे ।

Reference is invited to circular No. 1/PC-17/2017-18/ATI/198 dated 18.05.2017 inviting nominations for Intensive Workshop on Noting and Drafting scheduled to be held at ATI during 19.06.2017 to 21.06.2017.

उक्त कार्यक्रम की दिनांक में परिवर्तन करते हुए दिनांक 03.07.2017 (सोमवार) से 05.07.2017 (बुधवार) की जाती है।

The scheduled date of above programme has been changed to 03.07.2017 (Monday) to 05.07.2017 (Wednesday).

Piyush Sakariya

(पीयूष साकरिया/Piyush Sakariya)
सहायक निदेशक (एटीआई)/Assistant Director (ATI)

1. सभी इकाइयों के प्रमुख/Head of units
2. सभी इकाइयों के प्रशासनिक प्रमुख/Admin. Heads of units
3. प०वि सचिवालय के सभी अधिकारी/All officers of DAE Secretariat